[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2024 № 63/2
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии городского округа Истра по составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для Истринского городского суда, Московского областного суда,                                  2-го Западного окружного военного суда, Одинцовского гарнизонного военного суда
В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 22.10.2021 №1056/36                               «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для федеральных судов общей юрисдикции в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Истра и в связи с изменениями в штатном расписании администрации городского округа Истра
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии городского округа Истра

по составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для Истринского городского суда, Московского областного суда,                                  2-го Западного окружного военного суда, Одинцовского гарнизонного военного суда, утверждённый постановлением главы городского округа Истра от 30.12.2021 № 474/12, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Истра Штурбабина С.В.
Глава городского округа Истра

Т.С. Витушева
Приложение к постановлению      главы городского округа Истра

от 15.02.2024 № 63/2
«Приложение к постановлению

главы городского округа Истра

30.12.2021 № 474/12
Состав

межведомственной комиссии городского округа Истра
 по составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели

на 2022-2025 годы для Истринского городского суда, Московского областного суда,                                  2-го Западного окружного военного суда, Одинцовского гарнизонного военного суда

	Витушева Т. С.
	председатель комиссии - глава городского округа Истра

	Штурбабин С. В.
	заместитель председателя комиссии – заместитель главы городского округа Истра

Члены комиссии:

	Коваль М. Е.

Ермохина И. С.
	заместитель главы городского округа Истра

начальник отдела ЗАГС по городскому округу

Истра (по согласованию)

	Закржевский А. Ю.
	военный комиссар городских округов Истра и Восход Московской области (по согласованию)

	Куликов С. А.
	начальник отдела ОМВД России по городскому округу Истра (по согласованию)

	Кузнецова Е. А.
	заместитель начальника Окружного управления социального развития (Одинцовского городского округа, городских округов Истра, Восход, Краснознаменск и Власиха)

	Ткаченко С. А.

Шокова Н.В.
	администратор Информационного управления (Центра) Избирательной комиссии Московской области
главный врач ГБЗУ МО «Истринской районной клинической больницы» ( по согласованию)»